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DODATEK DO HERBATKI z szałwii wg Rudolfa Breussa 150g
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Herbarium św. Franciszka

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościDODATEK DO HERBATKI z szałwii wg Rudolfa Breussa 150gHerbatka polecana w kuracji wg Rudolfa Breussa, więcej na ten
temat w publikacji Rudolfa Breussa KURACJA BREUSSA.Surowce zawarte w herbatce mają korzystny wpływ na poprawę
funkcjonowania organizmu. Dziurawiec przyczynia się do zachowania równowagi emocjonalnej oraz dobrego psychicznego i fizycznego
samopoczucia. Wpływa korzystnie na prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego i pracę nerek. Melisa wspomaga fizyczne i
psychiczne dobre samopoczucie, ułatwia odprężenie organizmu oraz wpływa korzystnie na spokojny sen. Mięta pomaga w procesie
trawiennym przyczyniając się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego oraz korzystnie wpływa na odprężenie
organizmu.Masa netto: 150 gZalecane spożycieDo odwaru herbatki z szałwii dodać 1 łyżkę mieszanki. Parzyć pod przykryciem przez 10
min. Odcedzić. Pić kilka szklanek dziennie.Przykładowy sposób stosowania KURACJI BREUSSA:Rano na czczo pół filiżanki herbatki na
nerki wypić małymi łykami (temperatura pokojowa).Po 30-60 minutach wypić 1-2 filiżanka ciepłej herbaty z szałwii.Znowu po 30-60
minutach wypić mały łyk soku warzywnego mieszając go dobrze ze śliną.Po ok. 15-30 minutach wziąć znowu łyk soku warzywnego (w
razie uczucia głodu).Przed południem pije się sok mniej więcej 10 do 15 razy.Pić sok tylko wtedy, gdy się czuje głód. W międzyczasie
można pić herbatę szałwiową z dodatkami ziołowymi, chłodną, bez ograniczeń ilościowych, ale zawsze bez cukru.W południe wypić
znowu 1/2 filiżanki nerkowej herbaty.Po południu pijemy częściej mały łyk soku, aż do 1/2 litra dziennie.Wieczorem przed snem należy
wypić pół filiżanki herbaty nerkowej. Picie tych płynów małymi porcjami powoduje dobre naślinienie i stanowi jednocześnie małe
obciążenie dla organów trawiących.W celu uniknięcia utraty cennych minerałów, wapnia oraz potasu, zalecane jest picie kilku szklanek
naparu mieszanki specjalnej w ciągu dnia.WażnePrzechowywać w zamkniętym opakowaniu, w chłodnym i suchym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.Składnikidziurawiec zwyczajny (Hypericum perforatum), melisa lekarska (Melissa officinalis), mięta
pieprzowa (Mentha piperita).Wartości odżywcze w 100 ml:wartość energetyczna - 3 kJ / 1 kcalTłuszcz - 0 gw tym kwasy tłuszczowe
nasycone - 0 gWęglowodany - 0 gw tym cukry - 0 gBiałko - 0 gSól - 0 gProducentHerbarium św. Franciszkaul. Panewnicka 76,40-760
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